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— Dozvuky bazárit vo prospěch podobizny řhotovítl obrna — gusto
Nar Hine dozvuecly mm Mobotu se podívat --— A nijako ty bačkory
zit velkélio nadsuil nepřítomných nia takí jeslí na skladř
Meiift spolku v podniku zastoupo- - — Tímto upozorňuji vfcecky dlu- -

nýeli Hoiidime ze by již bylo na bující řlcny nafií Matico wkolskí

liiiimiiiiiiiiiiiiiiiihiiiiiiiiiiiiiiiiiiiniiiiiiiliiiiiu

South Oiitalia i
ÍIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIHI

10 Pod pórující Sokol 10
Id Tyrš tuo t 10

UNpoMdil tflniictý výroční
ples v Národní Síni ni 21

a 17 ul v Kobotu dno 10

íiise n)y
éb-nov- í mpolkft mvojfi aby se ráíili laskaví u xboru vy- - a

vlastní podniky trochu lípo "pn rovnali Poplatek 00 centů není J
tronajzovnlr a dodělali se lep tak veliký aby nemohl kuždým
šleh výsleilkň ílenem v in zapraven býti Kdo

HOME FURNITUEE 00 pltil imm-I- i mohl by aspoň o- -

listopadu wnm - l 601 8 21 Ht — ProdAvA- - pnámíti áředníkfím aby vyžkrtnut
mo veSkcrý nábytek o 20 procent ze seznamu Jmíiienj CeskíNA PRODEJ (t klnrim-t- A

H (J K rřihl)Nt(! t u Jowři Icvníji než v Omnzo a to za hotoví Hvob řikoly v Ho Omazfi'
nebo na výhodní nnlAtky Přo Antonín Hajnýjív Křížkoví M Ht Houth

víďčtaMl tf jed Mat AkolOuialm 1 J It :

Una Vhumt ř G'J l'IJAll

Neobyčejný oděv

pro muže
Nás oděv pro muže má v sobí tolik půvabu u mody a ele-

gance — jest lak rozhodní "jiný a lepší" — že odkuplíci na-

plněni jsou podivením i rozkoší že jest možno zaopatřili si

takový šat hotový ke službě Vysvětlení jest jednoduchá —

jíuá obcjiody kupují co jím hotovítelí ukážou Následek toho

jest totožnost a nedostatek individuality při těchto šatech jež

směřuje ke vzbuzení předsudku novomódních řintílků proti

olíejným "hotovým" fiatňm H námi "se to má jinak" Náš

iiakupovaí jest muž ideální — týž nepřijímá co hc mu nabízí

Just čilým ai do poslední hodiny — objedná naše šaty 'dle

svých vlaitních iáei Idee ty jsou zůstalí v předu doby vší-

mali ní směru mody — udržovali spojení s předními středisky
mody Přihlížíme k tomu aby nikdo nedostal modelu a vzor-

ků jež my máme Výsledek jest výlučnost — a ta jest pózo-ruhod-
m

'
— toC příčina proč naše šaty jsou "jíní a lepší" —

toř příčinu proč my dostáváme střihy a vzorky jimž podob-

ných nclzo v tomto místí na lízli

— Sbor Til led Hokol olbýval NA PRODEJ ' doutník Ařuký
svou první zábavnou schůzi v pon- - cukrářský (froccrnl a no ikolnínii
délí 2! října za jiíkního účasten- - potřebami obchod a budova v nÚ

upořádá nu ouluvu lolHlio hvIio
Irvíiiií velkolepý plen nu Aiiicn
rkb pOMVÍn-li- í i lMi ''!) 1ÍkdH(u
míiiÍ l'Vanl(V('( Ziilmvní výhor íic

ství ílenň a jich známých Dlo obcliod ten no nachází Itocm

nálady všech přítomnýcli hrát víco než $0000 Níco třeba

lituje príri ní niiniiliy nliy přit- - zamlouvala se sehfize tato vfieni "platili ihned ontatní na mírná

přítomným a výbor 1c účelu lomu "plátky Příčina vzdání no ob- -ifiiu n příznivcům oldílicního Mjto

zvolený jest na poprví s výsled- - chodu jest U míním odejiti v

cm úplní spokojen Krátce po N1"& "uto líobrft přlIcžitot pro
ku připravil YiIiiivii dokonalou

oprnvdu poHvíci-nuko- Tiinccní

rej zuliújm ImkIi při výborní liud osmé bodmí zahájil Hokol Josef Miawvi-ii- krajana Ubcliod mu-ňtčrb- a

schfizi a krátkou řečí o- - Uí bt prodán do 15 října '00Ix"! I'WiUov jíž v J :M0 liod odp
známí! přítomným účel schůzí IHnste ne nebo dopífito na

těchto načež vybídnul liřílomní J J Malý

It píirck lojli pMÍcIl tiilirřuíkfi ol

drtfí vclltdm kř'ocimil'líkož vtu
pni pro ohoimi winuNi pouze
lze ofkí vnii h nivílóvH budo

ku společnímu zapění hymny Ho- - and Q St So Omahii
kolft Pan ňtčpán Haluza před- - --- Nafií krajaní v Houth Omazo
nesl nám na to velice pěkní báseň míli by se dostavili v hojním po- -velíce řetiA

— JJezpJfltwS zubolí-kafutv-l 'Moravan Aiyciioin meli při clu do koncertu příslí neděli v Ho- -

schůzi hudební číslo o to posta- - kolovné Omažskího Kokola pořá- -

raia se sic Marie jíuresova zahrft- - planciio Jak na jiním místí ve
Creířfhtofi Deutal CoUe-x- 210 jíž
18 ul Oinilm J2i2
— 17'ílcl! a příznivci Dvoru

lYokop Velký h j:H0 lOR tm

mm prkně skladby na pumo Na- - zprávách omažských uvedeno bu
čelník Hokol Jos Htírba postaral jde to koncert prví třídy Hcx od- - 3

se o néjdkí to sokolská rozjímání poru nejlepsí od doby Kubelíkovy J

a sice vyorai si za lexi "ficumero a ivocuinovy n to ovsem stojí jíž
mihoHiaveiiHtvJ sokolských" z e- - za tu cestu ze Houth Omahy do
uslol Hokola Vainíku Debata sesterského města tím sníse že
zdali jest zavírání hostinců v ne- - pouliční káry dopraví návítívníkv
lélí správným těšila se dokonalí až před Sokolovnu — Vstupní o- - Vi Ua Aiu„ozorností Stranu kladnou zastu- - soba M)a n

' ?H lUIttiBO trvínl
ovalí Hokol Jan Štěrba a Franta ~25c zimní prádlo pro děti za tóf? Velkolepý

w velice na výroční soukromou
ZfilifIVII jíž řílý ftpolfk tento uwpo-řiíd- á

v Nobotu dne 17 lintopÁdu v
ním' Fraňkovi Vědí dohře hi v

kru lni veMelýeh Jeníku kyne jím
júbřiva rozkoínú a to pří vydání
Jen i'patnií:i!i Vlupn6 pro pli

na n dámou obnÍSÍ $100 za kte-

rýžto obíio ale každý lioni obdrží
u dveří poukázku na pivo a dout-

níky tak ÍM vllINtlH) jCHt vxtiip
volný Mimo to jcKt povínnoHtí
zábavnílio výboru ponturutl m tíž

plesClibíll

S VHVORÁUÁ

— sirimii zápornou oser ra velmi Jemní celovlnění prá-ěrb- a

a Jan Hoffman a poslední dlo pro dítí zu 3íic vo výprodeji
ivní vyhráli (ííuvernír dosta- - Wnto a příští týden u Vacku nu i Lože Věrnost č 62 F U Ane co nejdive rozkaz ve směru - mezi N a () 15kl

tom) Hokolka Marie Volencovu — Dobrá boty n Mřevíeo nejlev- -

M ImtrLLi nulal iIhí 40 IIÍaniÍii IOI1CKupem nam při vlastním dopro- - néji koujíte v českém obchodí 1

vodu na pumu dve prostonárodní V Vacka na 21 mezí N a O 15kl
V kínl p J V l''rm1k na 20 a H ul v Ho OiuazePisne inimavy totCsk nrovazei — Zimní UuhMv urn í„„ua

každí provedení ííslo a Hokolka ilívky u chlapce velmi lacino u J Vtí VýbornáPírek nejlfpSfch tanečntká obdr2í velkého krocana
uniová hudba Frailkova bude úCinkovatlvolencovu nucena bylu druhou pí- - V Vacka nu 21 mezi N a O 1 5k 1

seň přidat i Ku konci příloudalu PRONAJME SE
N(í do síní — Urbanova Lídu — v in nkrA blízko Himh nmiv ď

ZaČátik vi 2i30 odp

K hojné nivličví rve

Vitupnéi Otoba 25c

Pořádající výbor

o ehutiií zákonky v míře mg hoj-iiíj-

A tu není opravdu divu
že VHtupenky jdou jako nu dra-

čku Opiitřle hí jednu zavčas!

— J J Malý veřejný notář
obtarává upolelilívé pojíStíní pro-
ti ohni 24 a Q ul 33

— 1'ředinínulé Úterý umí v f TÍ0

Veéer JtřÍM-- I lieSťuKtnou náhodou o

život iíUletý Tlionuw Morríwon

pracující pro kontraktora Richard
0'Keefře-- H u bydlící rodiči vý

mi na ÍG ul a Lafayette avo v

Při ukládání blíny na 2'1

ii U ul v Houth Umazo převrátil

osobě Franty Kubínu který před- - „krň rovněž blízko So Omahy m
iesenim jeho "ubručenó" vzbu- -

výhodných polmínek Pližší dí- -

"'""nižnou veseiosi nyenom u vim L OHILDS
nezaiomnélí — Jan Htírba před- - Tel 21 irW w n!báseň "Jřylíř bez bázní aUHHi

ffs JVKaáparuMLt Metzovu sin a restaurantsírách u" a má twf ukrutný strach
zdu si ncrozlil rytířem tím u nu- -

Projev soustrasti! 1245-4- 7 Jlínl 13 ulice Omaha Tel Doufflas 7417nebo krásného pohluvl ocet— před- -

Výborná čeaká kuchyní a řUté poatcle a veKkcré lihoviny první třídynasel jako zemitý Ku konci za- -

jícní cena Je náaledujiclhc miň vňz i h nakladeni a rozma
žitná Iíarper KdclweU Wed Ilouquct

pěli sí všichni zase společní jeden
verá naSí "Hej Slovaní" u v doěknl mu prsa Nebožák ukona

ťountam nuni acicnnotit tibo ialiikí v patnácti minutách cestou do Jalovcová 200
Kmínka 200
Ccaká hořká 200 "

Slivovice $200 gl
Bhery hořká 250
Callf brandy od $200 do 400
Calíf víno Hladké neb kyacle 100 "
Kvobodova žalud hořká vína 200
Kolínoro hořké víno 75 lah
Trinerovo hořké víno 75 "

Kotith-omaŽK- nemocnice 1'oro-t- a

koronerovu vynesla ve utřcdu Kum od t200 do 350
rozsudek z Jlorrisou přišel o ži liourbon 200 "
vot neťantnou náhodou Mám él na akluriS i jiné Imintrtované lihoviny Objednávky t venkov i

48vyřizují ae přeana a rychlePovolení k nňatku vyzvedli

Tímto vyHlovujftino ujtíírn- -
liOU DUUNtritNt HlUÓ IJtoluHCKtřO

BARBOŘE ŠUBRTOVÉ

mel úmrtím druhého otco pana

J JíAltTV

Jltirto uJUtfmi druhá aeatro
# Vťllký bol Váí iijiHmnS cítí-m- u

a Vámi'
Yh !thi Klňku KráNiiuhemká

113 '„ Č h J
Kateřina VocAiok před
Maria Jelluok tnj

Ho Omithu ti liHt lílOO

si minulý týden Frank Zyeh 528

roku tár n 2íJletou Mary Pánko- -

bří náludí nu rozešli Příslí schů-z- e

odbývány budou pravidelní
každí čtvrtí pomlélf v měsíci a

každý příznivec Sokolu jest vítán

Výbor sděluji nám že pro příští
má připravený projjrum jcití Je

hí

— Dovolujemtí ní upozornit vfio-chn- y

naáo přízni voo ž přestího
vaJi jsmo úřadovnu ttuSeho dřevař
ského a uhelního obchodu na
východní istranu 2-- ulic mezi
N a O ul do nafií víastní budovy
a budeme moci kuždténm lípo po- -

vou oba ze South Oiniiliy
— V pondélí !!!) října
si se světem krajanka Julie Vo-

dičková matka našeho známého

famalujte 2e nikde nekoupíte levořji tak dobré zboíl

jako u krajana

J MLPlBá TEA CO
11)01 So latii St„ Otuulia Neb

Velké táioby lích nejleptlch impoi tovioých druhu kávy

íijc cikerie a vfiebo koření V Sketó itiožl jest vidy ttrstvé
a ciruCené Na každý tebe mentl nákup doitaocte prémiový
kupon který vám laruíi oíkuý ptei!mAt ídrma comi

řezníka Václava Vodičky na 21 a
S til ve Máří 70 rokft 1'ohřeb
zesnulí odbýván za velkého ýía dloužit jelikož buuVfiio míti vždy

část našeho žboŽÍ rdf na ukladfiKtcimtvf ve středu Ul října ráno
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%] Jos jNoioninskvklub připravil k Imuu úVJu zuji-nwv- ý

prmrMiii Mezi jhiími čí- - v
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